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24
25
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28
29
30
31
32
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34
35
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Fony6

1928852-20
11679-19
1932742-21

1931708-21

1932795-21
1932780-21
1932808-21
1926179-19
1926188-19
1928865-20
1928916-20

1931616-21

1933601-21
1932819-21

1927152-19

1932829-21
1928819-20
1932812-21
1928898-20
1932759-21
1932814-21
1928828-20
1920198-18
1933102-21
1928840-20
1933199-21
1933611-21
1932800-21
1931652-21
1932825-21
1932815-21
1932717-21

1931620-21

1932784-21
1932743-21

1931650-21

1932763-21
1932796-21
1926199-19
1932804-21
1932762-21
1932753-21
1920223-18
1932778-21
1932731-21
1932709-21
1926258-19
1931322-21
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BigctaHb

297.386
297.627
297.386

315.054

297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386

315.054

297.627
297.386

315.054

297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
299.383
298.557
297.386
298.557
297.627
297.386
315.054
297.386
297.386
297.386

315.054

297.386
297.386

315.054

297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
299.383
299.383

Yac npunbory. J/ibot N2 15

Ce3oH 2021. JiboT BikTopiBka-2, Bia 23.08.2021 07:00:03

Mpwnir

10:50:35
10:50:50
10:50:47

11:07:32

10:54:09
10:54:12
10:54:12
10:54:12
10:54:24
10:54:27
10:54:48

11:09:01

10:55:09
10:55:06

11:09:08

10:56:39
10:56:40
10:56:42
10:56:43
10:56:45
10:56:46
10:56:47
10:58:45
10:58:08
10:57:22
10:58:20
10:57:31
10:57:31
11:12:01
10:57:58
10:58:00
10:58:00

11:12:19

10:58:27
10:58:31

11:12:43

10:58:57
10:58:59
10:59:03
10:59:47
11:00:47
11:00:59
11:01:51
11:01:52
11:02:15
11:02:25
11:04:08
11:04:30

Yac nboty LUBMAKicTb

03:50:32
03:50:52
03:50:44

04:07:28

03:54:06
03:54:09
03:54:09
03:54:09
03:54:21
03:54:24
03:54:45

04:08:57

03:55:11
03:55:03

04:09:04

03:56:36
03:56:37
03:56:39
03:56:40
03:56:42
03:56:43
03:56:44
03:58:39
03:58:05
03:57:19
03:58:17
03:57:33
03:57:28
04:11:57
03:57:55
03:57:57
03:57:57

04:12:15

03:58:24
03:58:28

04:12:39

03:58:54
03:58:56
03:59:00
03:59:44
04:00:44
04:00:56
04:01:48
04:01:49
04:02:12
04:02:22
04:04:02
04:04:24

Kny6 KviB niBgeHb

1289.99
1289.17
1288.87

1273.12

1270.34
1270.07
1270.07
1270.07
1268.98
1268.71
1266.82

1265.53

1265.51
1265.20

1264.94

1256.91
1256.83
1256.65
1256.56
1256.38
1256.29
1256.21
1254.48
1254.00
1253.12
1252.95
1252.90
1252.33
1250.46
1249.96
1249.78
1249.78

1248.97

1247.42
1247.08

1247.00

1244.81
1244.64
1244.29
1240.49
1235.33
1234.31
1229.88
1229.80
1227.85
1227.01
1226.81
1224.97

ban

100.00
99.79
99.58

99.38

99.17
98.96
98.75
98.54
98.33
98.13
97.92

97.71

97.50
97.29

97.08

96.88
96.67
96.46
96.25
96.04
95.83
95.63
9542
95.21
95.00
94.79
94.58
94.38
94.17
93.96
93.75
93.54

93.33

93.13
92.92

92.71

92.50
92.29
92.08
91.88
91.67
91.46
91.25
91.04
90.83
90.63
90.42
90.21

Koed.

HaLioH.

(xny6)

2.062
4.124
6.186

8.247

10.309
12.371
14.433
16.495
18.557
20.619
22.680

24.742

26.804
28.866

30.928

32.990
35.052
37.113
39.175
41.237
43.299
45.361
47.423
49.485
51.546
53.608
55.670
57.732
59.794
61.856
63.918
65.979

68.041

70.103
72.165

74227

76.289
78.351
80.412
82.474
84.536
86.598
88.660
90.722
92.784
94.845
96.907
98.969

Koed. Koed.
HaWioH. HauioH.
(o6’egHa (3aranbH
HHA) ni)
6.601 0.000
7.701 0.000
8.801 0.000
14.301 0.000
17.602 0.000
20.902 0.000
22.002 0.000
23.102 0.000
25303 0.000
26.403 0.000
27.503 0.000
28.603 0.000
29.703 0.000
30.803 0.000
31.903 0.000
39.604 0.000
40.704 0.000
41.804 0.000
42,904 0.000
44.004 0.000
45.105 0.000
46.205 0.000
50.605 0.000
52.805 0.000
53.905 0.000
55.006 0.000
56.106 0.000
57.206 0.000
58.306 0.000
60.506 0.000
61.606 0.000
62.706 0.000
64.906 0.000
66.007 0.000
67.107 0.000
68.207 0.000
73.707 0.000
74.807 0.000
75.908 0.000
82.508 0.000
88.009 0.000
89.109 0.000
101.210 0.000
102.310 0.000
11111 0.000
113.311 0.000
114.411 0.000
116.612 0.000
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lFony6oBop

Lasysb P.M.

MaptuHerko HO.C.

LWasynb K.P.
OnTap>KeBCbKMM
H.B.
LLaBysb FO.M.
LaBysb P.M.
Laynb K.P.
Llasynb K.P.
LlaBysb P.M.
Lasysb P.M.
LLasynb FO.M.
OnTapskeBCbKUiA
B.IM.

MapTturHeHko M.IO.

Lasynb K.P.
OnTapsKeBCbKUiA
H.B.
LLasysnb FO.M.
LLasysb P.M.
Llasysb FO.M.
LLaBysb FO.M.
Lasynb K.P.
LaBynb K.P.
LWasysb K.P.
Knnmenko A.B.
Bobwp b.B.
Lasynb K.P.
Bobwp B.M.

MapTtumHerko M.IO.

LaBysb P.M.

Ontap>eBcbka A.B.

LLasynb FO.M.
LLaBysb FKO.M.
LLaBynb FO.M.
OnTapkeBCbKUi
B.M.
Lasynb K.P.
Llasynb K.P.
OnTapskeBCbKUiA
B.M.
Lasysab P.M.
Lasynb K.P.
Lasynb K.P.
LaBysb P.M.
LLasysb P.M.
LLasynb FO.M.
LLaBysb FO.M.
Llasynb K.P.
LaBysb P.M.
LLlaBysb FO.M.
Knnmenko A.B.
Knnmenko B.O.

Kny6

Kwvis niBzeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb

KwviB niBaeHb

Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb

KviB niBaeHb

Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb

Kwvis niszeHb

KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
KwviB niBzeHb
KwiB niBaeHb
KviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KviB niBaeHb
Kwvie niBaeHb

KwviB niBaeHb

Kwis niBaeHb
Kwvis nisaeHb

KwiB niBaeHb

Kwvie niBzeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvis niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb



49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

91
92
93
94
95
96
97

1933608-21
1933619-21
1933618-21
1931326-21
1926256-19
1928870-20
1928854-20
1928821-20

1925952-19

1933605-21
1928829-20
1933139-21
1931324-21
11665-19
1929455-20
1933128-21
1933137-21
1926254-19
1932702-21

1931640-21

1931678-21

1931672-21
1929903-20
1928400-20
1914897-17
1931317-21
1928855-20
1933127-21
1931667-21
1930740-20
1929466-20
1920135-18
1928921-20
1931621-21
1928838-20
1929932-20
1928897-20
1926284-19
1933121-21
1932803-21
1932744-21

1931666-21

1931700-21
1932713-21
1928872-20
1926141-19
1928849-20
1928908-20
11698-19
11677-19
1932746-21
1932739-21
1928810-20
1928817-20
1928859-20
1928814-20

1930750-20

1932816-21
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297.627
297.627
297.627
299.383
299.383
297.386
297.386
297.386

315.054

297.627
297.386
298.557
299.383
297.627
297.627
298.557
298.557
299.383
297.386

315.054

315.054

315.054
299.383
300.307
300.307
299.383
297.386
298.557
315.054
315.054
297.627
299.383
297.386
315.054
297.386
297.386
297.386
299.383
298.557
297.386
297.386

315.054

315.054
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.627
297.627
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386
297.386

315.054

297.386

11:03:42
11:03:48
11:04:15
11:06:47
11:06:48
11:05:34
11:06:31
11:06:45

11:21:45

11:09:32
11:09:38
11:10:54
11:11:44
11:10:27
11:10:41
11:12:06
11:12:08
11:12:58
11:11:18

11:26:15

11:26:18

11:26:20
11:13:09
11:14:07
11:14:09
11:13:29
11:12:05
11:13:26
11:27:46
11:27:48
11:13:06
11:15:11
11:13:47
11:28:57
11:14:04
11:14:05
11:14:06
11:15:56
11:15:12
11:14:28
11:14:29

11:29:47

11:30:23
11:15:14
11:15:17
11:15:27
11:15:27
11:15:29
11:15:50
11:16:13
11:16:30
11:16:31
11:16:32
11:16:36
11:16:36
11:16:38

11:31:56

11:16:47

04:03:44
04:03:50
04:04:17
04:06:41
04:06:42
04:05:31
04:06:28
04:06:42

04:21:41

04:09:34
04:09:35
04:10:51
04:11:38
04:10:29
04:10:43
04:12:03
04:12:05
04:12:52
04:11:15

04:26:11

04:26:14

04:26:16
04:13:03
04:14:05
04:14:07
04:13:23
04:12:02
04:13:23
04:27:42
04:27:44
04:13:08
04:15:05
04:13:44
04:28:53
04:14:01
04:14:02
04:14:03
04:15:50
04:15:09
04:14:25
04:14:26

04:29:43

04:30:19
04:15:11
04:15:14
04:15:24
04:15:24
04:15:26
04:15:52
04:16:15
04:16:27
04:16:28
04:16:29
04:16:33
04:16:33
04:16:35

04:31:52

04:16:44

1221.12
1220.62
1218.37
1213.63
1213.55
1211.27
1206.60
1205.46

1203.95

1192.58
1191.53
1190.18
1189.76
1188.21
1187.11
1184.52
1184.36
1183.95
1183.63

1183.60

1183.37

1183.23
1183.10
1181.92
1181.77
1181.54
1179.95
1178.28
1176.89
1176.74
1175.77
1173.67
1172.04
1171.71
1170.73
1170.66
1170.58
1170.22
1170.12
1168.89
1168.82

1168.09

1165.50
1165.38
1165.15
1164.39
1164.39
1164.24
1163.21
1161.47
1159.63
1159.55
1159.47
1159.17
1159.17
1159.02

1158.85

1158.35

90.00
89.79
89.58
89.38
89.17
88.96
88.75
88.54

88.33

88.13
87.92
87.71
87.50
87.29
87.08
86.88
86.67
86.46
86.25

86.04

85.83

85.63
8542
85.21
85.00
84.79
84.58
84.38
84.17
83.96
83.75
83.54
83.33
83.13
82.92
82.71
82.50
82.29
82.08
81.88
81.67

81.46

81.25
81.04
80.83
80.63
80.42
80.21
80.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

101.031
103.093
105.155
107.216
109.278
111.340
113.402
115.464

117.526

119.588
121.649
123.711
125.773
127.835
129.897
131.959
134.021
136.082
138.144

140.206

142.268

144.330
146.392
148.454
150.515
152.577
154.639
156.701
158.763
160.825
162.887
164.948
167.010
169.072
171.134
173.196
175.258
177.320
179.381
181.443
183.505

185.567

187.629
189.691
191.753
193.814
195.876
197.938
200.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

125413
127.613
132.013
136.414
137.514
138.614
145.215
146.315

147.415

160.616
169.417
170.517
171.617
172.717
176.018
181.518
182.618
183.718
184.818

185.919

187.019

188.119
189.219
191.419
193.619
195.820
199.120
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

MapTurHeHko A.FO.
MapTtuHerko M.KO.
MapTtuHeHko M.HO.

2

1

1

1 Knnmenko O.B.
3 Knnmenko B.O.
7 Lasynb K.P.
8 LaBynb K.P.
8 Llasysb P.M.
OnTap>keBCbKUi

B.M.

1

MaptuHenko HO.C.

Llasynb K.P.
Bobwp b.B.
Knnmerko O.B.

MapTtuHerko M.HO.

Bobup b.B.
Bobwvp B.M.
Knnmerko O.B.
LLaBysb FO.M.
OnTapsKeBCbKUiA
H.B.
OnTap>keBCbKUi
B.IM.

2

Ontap>eBcbka A.B.

Knnmenko A.B.
bepHas A.
bobup B.B.

Knnmenko B.O.

LWasynb K.P.
bobup b.B.

Ontap>eBcbka A.B.
OntapxxeBcbka A.B.
MapTtuHeHko M.KO.

Lasynb K.P.

Ontap>eBcbka A.B.

2

1

5

6

1

5

1

4

5

1

4 Knnmetko B.O.

6

1

8 Lasynb K.P.

4 Laynb K.P.

6 LLaBynb P.M.

1 Knnmenko A.B.

1 Bobwvp B.M.

1 LLasynb FO.M.

2 LWaBynb K.P.

OnTapsKeBCbKUiA
H.B.

OntapyxeBcbka A.B.

1
4 LLaBynb FO.M.
8 LlaBysb P.M.
6 LLaBysb P.M.
9 Lasysb P.M.
5 LWaynb K.P.

2

0

1

3

MapTumHeHko M.IO.

MaptuHerko HO.C.
LWasynb K.P.
Laynb K.P.

10 LLaBysb FO.M.
6 Lasysb P.M.
4 LWaynb K.P.
6 LlaBynb P.M.

OnTapsKeBCbKUIA
2 H.B.

1 Lasysab P.M.

1
5
1
1
2
2 MaptuHeHko HO.C.
2
1
1
6

Kwvis nisaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
KwviB niBzeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb

KwviB niBaeHb

Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvis niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KuiB niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb

Kwvis niszeHb

KwviB niBaeHb

Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvie niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvie niszeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwiiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb

KwviB niBaeHb

KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwuiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
Kwvie niBaeHb

KwviB niBaeHb

Kwvis niBzeHb



1928895-20
1932810-21
1931308-21
1933602-21
1931312-21

1931656-21

1928395-20
1931673-21
1933115-21
1933001-21
1914879-17

1925910-19

1928914-20
1932733-21
55742-21
1933122-21
1933106-21
1933105-21
1932806-21
1922677-18
1931304-21
1931305-21
1929976-20
1926270-19

1931677-21

1931325-21
1933132-21
1931307-21
1932937-21
11503-19
1928371-20
1928397-20
1928812-20
1928847-20
1928826-20

1931653-21

1920274-18
1933112-21
1933617-21
1933074-21
1931392-21
1933836-21
1928650-20
1932836-21
1933103-21
1921584-18
1933871-21
1933125-21
1929808-20
1928377-20
1932904-21
1933041-21
1931302-21
1929463-20
1926323-19
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297.386
297.386
299.383
297.627
299.383

315.054

300.307
315.054
298.557
299.302
300.307

315.054

297.386
297.386
298.557
298.557
298.557
298.557
297.386
300.307
299.383
299.383
299.383
299.383

315.054

299.383
298.557
299.383
299.302
300.307
300.307
300.307
297.386
297.386
297.386

315.054

297.386
298.557
297.627
300.307
299.383
289.242
289.242
297.386
298.557
297.627
289.242
298.557
299.302
300.307
299.302
299.302
299.383
297.627
289.242

11:16:51
11:16:52
11:19:34
11:18:07
11:20:16

11:34:11

11:21:22
11:34:17
11:19:56
11:21:22
11:22:15

11:35:39

11:20:56
11:21:23
11:23:06
11:23:08
11:23:45
11:23:47
11:22:55
11:26:15
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Llasysab P.M.
LlaBysb P.M.
Knnmenko A.B.
Mapturerko HO.C.
Knnmerko O.B.
OnTap>KeBCbKMi
B.M.
BepHas B.
Ontap>eBcbka A.B.
bobwp b.B.
MiseHb C.C.
bobup B.B.
OnTapskeBCbKUi
H.B.
LLaByab FO.M.
LLaBysb P.M.
Bobwp b.B.
bobwvp B.M.
Bobwp B.M.
bobwp b.B.
LaBynb K.P.
bepHas B.
Knnmerko O.B.
Knnmerko O.B.
Knnmenko A.B.
Knnmenko B.O.
OnTapskeBCbKuiA
H.B.
Knnmenko A.B.
Bobwp b.B.
Knnmenko A.B.
Yeupyk A.0.
bobwp B.B.
BepHas A.
bepHas B.
Llasynb FO.M.
Lasysab K.P.
LLasynb P.M.
OnTapskeBCbKUiA
H.B.
Lasysb P.M.
Bobwp B.M.
MapTtuHeHko M.HO.
BepHas A.
Knnmenko B.O.
Tpunonbcbkuii E.B.

Tpunonbceka HO.HO.

Lasysb P.M.
Bobwp b.B.
MaptuHenko HO.C.
Tpunonbcbkunii B.O.
Bobwvp B.M.
Ysmpyk A.0.
Bobwp B.B.
Yeumpyk O.I.
MiseHb C.C.
Knnmerko O.B.
MaptuHerko A.O.

Tpunonbcbka HO.HO.

Kwvis nisaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb

KwiB niBaeHb

KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwviiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb

Kwis niBaeHb

Kwvis nisaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
Kwvis niszeHb
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KviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb

KwiB niBaeHb

KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvie niszeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwiiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb

KwiB niBaeHb

Kwvis niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
KwiB niBaeHb
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Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvie niBzeHb
KwviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
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